АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021                                                                                                                        № 175

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района Тверской области от 18.01.2018 года
№ 12 «Об утверждении перечня главных распорядителей
и подведомственных им распорядителей, получателей
бюджетных средств районного бюджета МО «Старицкий район»
Тверской области»

В соответствии со ст.38, 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Администрации Старицкого района Тверской области от 29.09.2020 года № 494 «О ликвидации Комитета по физической культуре и спорту администрации Старицкого района, обладающего правами юридического лица и внесении изменений в учредительные документы», от 29.09.2020 года № 495 «Об изменении учредителя МБУ ДО «Старицкая детско-юношеская спортивная школа» и сокращения численности штата»,

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Приложение к постановлению администрации Старицкого района Тверской области от 18.01.2018 года № 12 «Об утверждении перечня главных распорядителей и подведомственных им распорядителей, получателей бюджетных средств районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области» изложить в новой редакции (Приложение).
   2. Постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2020 года.
   3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старицкого района                                                                                         С.Ю. Журавлев